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Note: 1 Rekneskapsprinsipp  
Generelt om rekneskapen og etablering av Helse Møre og Romsdal HF Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova av 1998, jf. Lov om helseforetak.  Det er utarbeidd etter norske rekneskapsstandardar og retningsliner gitt av eigar.  Helse Møre og Romsdal HF vart stifta 3. mars 2011.  Frå 1. juli 2011 tok Helse Møre og Romsdal HF over den samla verksemda med tilhøyrande eigendelar, rettar, medrekna offentlege løyve og forpliktingar, frå Helse Sunnmøre HF og Helse Nordmøre og Romsdal HF. Rekneskapsmessig verknad vart sett til 1. januar 2011. Dette vart gjort i tråd med helseforetaksloven § 50 om omdanning.  Overføringa vart gjort gjennom vedtak i dei respektive helseføretaka sine føretaksmøte 4. mai 2011. Overtakinga av den samla verksemda er gjennomført etter  rekneskapsmessig kontinuitet.    
Opningsbalansen Som følgje av at helseføretaka er non-profit-verksemder der eigar har stilt krav om resultatmessig balanse i drifta, men ikkje krav til avkastning på innskoten kapital, representerer bruksverdi verkeleg verdi for anleggsmidlar.  I opningsbalansen ved stifting av helseføretak i 2001 vart bruksverdien sett til nykjøpskost.  For bygg og tomter er nykjøpskost basert på takst utarbeidd av uavhengige tekniske miljø hausten 2001 og 2008.  I nykjøpskosten er det teke omsyn til slit og elde, teknisk og funksjonell standard etc.  Også for andre anleggsmidlar er nykjøpskost berekna.  For overførte anleggsmidlar der det pr. 01.01.02 var kjent at desse ikkje ville vere i bruk, eller berre ville vere i bruk ei avgrensa periode i framtida, er det gjort frådrag i opningsbalansen.  
Grunnleggjande prinsipp - vurdering og klassifisering - Andre høve Årsrekneskapen er basert på dei grunnleggjande prinsippa om historisk kost, mogleg samanlikning, fortsatt drift, kongruens og varsemd.  Transaksjonar rekneskapsførast til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.  Inntekter resultatførast når dei er opptente og kostnader samanstillast med opptente inntekter.  
Prinsipp for inntektsføring Driftsinntektene kan i hovudsak delast i tre; fast grunnfinansiering (basis) frå eigar, aktivitetbaserte inntekter og andre driftsinntekter.    Basisramme er rammetilskot frå Helse Midt-Norge RHF. Tilskot blir rekneskapsført i samsvar med vedteken inntektsfordeling i Helse Midt-Norge for det einskilde år.  Inntektsføring av basisramme gjennom året skjer i samsvar med prinsipp for periodisering utarbeidd av morføretaket.   Aktivitetsbaserte inntekter, ISF-refusjon, kurdøgn, eigenandelar og refusjon frå NAV er knytt til pasientbehandlinga i helseføretaka. Inntektsføringa skjer i den perioden aktiviteten er utført.   Øyremerka tilskot blir inntektsført i takt med bruken av midlane. Investeringstilskot blir ført som utsett inntekt i balansen i den grad midlane ikkje er nytta. Når tilskotet til investeringar vert nytta, bruttoførast eigedelen og tilskotet i samsvar med driftsmiddel og utsett inntekt. Den utsette inntekta blir resultatført over same periode som driftsmidlet blir avskrive.   Gåver blir disponert i samsvar med dei vilkår eller ønskje gjevar har for disponeringa av midlane.  Dersom gjevar har krav eller ønskje om at gåva skal disponerast til konkrete aktivitetar, prosjekt eller investeringar blir den klassifisert som tilskot og rekneskapsført etter reglane for øyremerka tilskot.  Sal av varer og andre tenester blir inntektsført ved levering/gjennomføring.   Sal av varer og tenester mellom føretak i helseføretaksgruppa skjer i utgangspunktet til ordinær pris.  Fleire tenester blir ikkje fakturert, men er regulert gjennom tildeling av basisramma. Dette gjeld først og fremst det interne gjestepasientoppgjeret i regionen.   
Kostnadsføringstidspunkt / samanstilling Utgifter blir samanstilt med og kostnadsført samstundes med dei inntekter utgiftene samsvarer med. Utgifter som ikkje kan vise direkte til inntekter, blir kostnadsført etter kvart.  
Klassifisering og vurdering av eigedelar og gjeld Omløpsmiddel og kortsiktig gjeld omfattar postar som forfell til betaling innan eitt år etter nykjøpstidspunktet, samt postar som er knytt til varekretslaupet.  Andre postar er klassifisert som anleggsmidlar/langsiktig gjeld.  Omløpsmidlar vert vurdert til det lavaste av nykjøpskost og verkeleg verdi.  Kortsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på opptakstidspunktet.  Vurdering av anleggsmidlar skjer til nykjøpskost. Anleggsmiddel som har avgrensa levetid skal avskrivast planmessig. Dersom det oppstår ein verdireduksjon som ikkje er forbigåande, gjennomfører ein nedskriving av anleggsmidlet til verkeleg verdi. Tilsvarande prinsipp vert normalt lagt til grunn for gjeldspostar. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.  
Eigenkapitalinnskot i KLP For eigenkapitalinnskotet i KLP skal kostprinsippet nyttast. Det vil seie at det normalt er inn- og utbetalingar som skal påverke storleiken på innskotet. 
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Pensjon  Pensjonsordninga er behandla i rekneskapen etter Norsk Rekneskapsstandard for pensjonskostnadar.  Helse Møre og Romsdal HF  følger oppdatert rettleiing frå Norsk Regnskapsstiftelse justert for føretaksspesifikke forhold. Parameteren som er nytta, går fram av note om pensjonar. Helse Møre og Romsdal HF sine pensjonsordningar, medrekna AFP er å betrakte som ytelsesplaner. Pensjonsforpliktingar blir utrekna etter lineær opptening basert på føresetnader om diskonteringsrente, framtidig regulering av lønn, pensjonar og ytingar frå folketrygda, framtidig avkastning på pensjonsmidlar og føresetnader frå aktuaren om dødelegheit, frivillig avgang, osb. Pensjonsmidlar er vurderte til verkeleg verdi. Netto pensjonsforplikting består av brutto pensjonsforplikting fråtrekt verkeleg verdi av pensjonsmidlar. Netto pensjonsforpliktingar blir balanseført som langsiktig gjeld, medan overfinansiert pensjonsordning er klassifisert som langsiktig eigendel i balansen.   Endringar i forpliktinga som kjem av endringar i pensjonsplanar, blir fordelte over den estimert attverande oppteningstida. Endringar i pensjonsforpliktingar og pensjonsmidlar som kjem av endringar og avvik i utrekningsføresetnadene (estimatendringar), er fordelte over estimert gjennomsnittleg attverande oppteningstid om avvika ved starten på året er over 10 prosent av det største av brutto pensjons-forpliktingar og pensjonsmidlar (korridor). Antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid er satt til 12 år.  Perioden sin netto pensjonskostnad er inkludert i løn og andre personalkostnader, og består av summen av perioden si pensjonsopptening, rentekostnad på den berekna forpliktinga og forventa avkasting på pensjonsmidlane, resultatført virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, resultatført virkning av avvik mellom faktisk og forventet avkastning, samt periodisert arbeidsgiveravgift.  Usikkerheten er i stor grad knyttet til bruttoforpliktelsen og ikke til den nettoforpliktelsen som framkommer i balansen. Estimatendringer som følge av endringer i nevnte parametere vil i stor utstrekning periodiseres over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid og ikke belaste resultatregnskapet umiddelbart slik som andre estimatendringer.  Ordninga gir rett til definerte framtidige ytingar etter sluttlønsprinsippet. Desse er i hovedsak avhengige av tal år som er opptent,  stillingsfaktor og  lønsnivå ved oppnådd pensjonsalder.  Pensjonsytingane  vert samordna med ytingar frå folketrygda. Forpliktingane er dekt gjennom pensjonsordningar hos KLP (Kommunal Landspensjon). I tillegg til den ordinære tjeneste- pensjonsordninga kjem ytingar i form av avtalefesta  pensjon (AFP) til aldersgruppa 62 til 66 år. AFP etter 65 er dekt med tilskot og utjamna på risikofellesskapen i den einskilde fleirføretaks- ordninga. AFP før 65 år vert dekt direkte for eiga rekning.  Arbeidsgjevaravgift  vert berekna  både på overfinansierte og underfinansierte ordningar så lenge kravet  til balanseføring er oppfylt.   Arbeidstakardelen av pensjonspremien er trekt frå i lønnskostnadene.   
Immaterielle eigendelar og varige driftsmidlar Utgifter til forsking og utvikling (FoU) er kostnadsført, ut frå det forhold at samanhengen mellom utgifter til forsking og eventuelle framtidige inntekter er uklare. Utgiftene til andre immaterielle eigendelar er balanseført i den utstrekning kriteria for balanseføring er oppfylt, det vil seie at det blir forventa at dei vil gi framtidige inntekter eller vesentlege reduksjonar i framtidige kostnadar. Dette gjeld i hovudsak utgifter til edb-programvare.  Immaterielle eigendelar som er balanseført blir avskrivne lineært over venta økonomisk levetid frå det tidspunktet eigendelen blir teken i bruk.  Varige driftsmiddel blir vurdert til kostpris med frådrag for ordinære avskrivingar og nedskrivingar.  Når det gjeld driftsmidlar overteke i samband med sjukehusreforma, sjå punkt ovanfor vedkomande opningsbalansen.  Balanseføring av investeringar på nybygg blir gjort etter kvart gjennom året. I tillegg blir ombyggingar/påkostingar på eksisterande bygningsmasse, der det skjer ein verdiauke eller vesentleg forlenging av attverande levetid, balanseført.  Varige driftsmidlar blir avskrivne lineært over venta økonomisk levetid frå det tidspunktet driftsmidlet blir teke i bruk. Gevinst eller tap ved sal av driftsmidlar blir handsama som ordinær driftsinntekt eller driftskostnad.  
Varebeholdning  Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.  Ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost.  Gjennomsnittleg gjenanskaffelseskost er benytta der FIFO ikkje lar seg anvende.  Gjennomsnittleg gjenanskaffekseskost er frå og med 2017 tatt i bruk for alle beholdninger som lagerstyres ved hjelp av nytt økonomi- og logistikksystem for konsernet 
 
Fordringar  Kundefordringar og andre fordringar er verdsett til pålydande etter frådrag for avsetningar til forventa tap.   Avsetningar til forventa tap blir gjort etter ei konkret vurdering av fordringane.  Det er i tillegg gjort sjablongmessige avsetning for dei fordringane det ikkje er gjort konkret avsetning for.  Den sjablongmessige avsetninga er gjort på grunnlag av aldersfordeling av fordringsmassen.   
Uvisse forpliktingar Om det er meir sannsynleg enn ikkje at ei forplikting vil kome til oppgjer, og verdien kan estimerast påliteleg, blir det avsett for den uvisse forpliktinga etter beste estimat.  
Skatt Føretaket si verksemd (sjukehusdrift) er ikkje skattepliktig.  
Verksemdsområde 
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Inndelinga i verksemdsområde er i hovudsak basert på hovudgrupper av pasientar / pasientbehandling. Tala er avstemte mot årsresultat og balanse i føretaket. Ein har i tillegg delt inntektene etter geografi med utgangspunkt i bustaden til pasientane.  
Kontantstraumoppstilling Kontantstraumoppstillinga er utarbeidd etter den indirekte metoden. Det fører til at ein i analysen tek utgangspunkt i føretaket sitt resultat for året for å kunne presentere kontantstraumen tilført frå høvesvis ordinær drift, investeringsverksemd og finansieringsverksemd. Likvide midlar omfattar kontantar og bankinnskot.  Det er etablert konsernkontoordning med Danske Bank. Innskot/gjeld på konsernkonto er klassifisert som kortsiktig fordring / gjeld mot Helse Midt-Norge RHF.  
Valuta Pengepostar i utanlandsk valuta er vurdert etter kursen ved rekneskapsperiodens slutt.  Helse Møre og Romsdal HF sin rekneskap inngår i konsernrekneskapen for Helse Midt-Norge RHF.  Konsernrekneskapen kan ein få utlevert hos Helse Midt-Norge RHF, Wessels veg 75, Stjørdal eller den kan lastast ned elektronisk frå www.helse-midt.no    
 
 
 
Note 2 Verksemdrapportering 
 
 Driftsinntekter pr verksemdområde

2023 2024 

Somatiske tenester 6 209 734 5 976 435

Psykisk helsevern, vaksne   961 579 915 559

Psykisk helsevern, barn og unge 275 670 267 809

Tverrfagleg spesialisert rusbehandling 224 975 202 735

Anna 875 114 799 779

Sum driftsinntekter 8 547 072 8 162 316

Driftskostnadar pr verksemdområde

2023 2024 

Somatiske tenester 6 439 789 5 748 776

Psykisk helsevern, vaksne 1 346 649 1 187 446

Psykisk helsevern, barn og unge 304 256 272 120

Tverrfagleg spesialisert rusbehandling 223 761 199 954

Anna 803 867 748 676

Sum driftskostnader 9 118 322 8 156 973

Virksomhetsområdet benevnt Annet omfatter kostnader og inntekter knyttet til ambulanse og pasientreiser

Driftsinntekter fordelt på geografi

2023 2024 

Helse Midt-Norge sitt opptaksområde 8 468 124 8 078 739

Resten av landet 53 618 52 309 

Utlandet 25 331 31 268 

Sum 8 547 072 8 162 316
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Note 3 Driftsinntekter 
 

2023 2024 
Basisramme

Basisramme 6 104 011 5 620 487

Aktivitetsbasert inntekt

Behandling av eigne pasientar i eigen region 1 567 637 1 624 186

Behandling av eigne pasientar i andre regionar 78 246 92 885 

Behandling av andre sine pasientar i eigen region 57 189 65 428 

Poliklinikk, laboratorium og radiologi 388 859 392 545

Utskrivingsklare pasientar 40 701 48 917 

Anna aktivitetsbaserte inntekter 40 580 42 639 

Sum aktivitetsbaserte inntekter 2 173 212 2 266 601

Anna driftsinntekt

Resultatbasert finansiering 39 658 39 924 

Øyremerka tilskott til andre føremål 102 474 99 692 

Investeringstilskott ført til inntekt 7 193 7 945

Annan inntekt 120 525 127 666

Sum anna driftsinntekt 269 850 275 228

Sum driftsinntekter 8 547 072 8 162 316

Inntekter omtala som behandling av eigne pasientar i eigen region og eigne pasientar i andre regioner består av ISF-refusjon. 

Aktivitetstal
2023 2024 

Aktivitetstal somatikk

Talet på DRG-poeng i tråd med sørge-for-ansvaret 74 416 80 288 

Talet på DRG poeng iht. eigaransvaret 73 240 78 265 

Talet på polikliniske opphold 325 580 364 951

Aktivitetstal psykisk helsevern for barn og unge

Talet på utskrivne pasientar frå døgnbehandling 248 298 

Talet på polikliniske opphold 37 592 37 781 

Talet på DRG poeng iht. eigaransvaret 11 034 10 066 

Aktivitetstal psykisk helsevern for voksne

Talet på utskrivne pasientar fra døgnbehandling 2 389 2 581

Talet på polikliniske opphold 69 106 71 905 

Talet på DRG poeng iht. eigaransvaret 14 595 13 458 

Aktivitetstal tverrfaglig spesialisert behandling for rusavhengige

Talet på utskrivne pasientar fra døgnbehandling 759 761 

Talet på polikliniske opphold 14 775 18 090 

Talet på DRG poeng iht. eigaransvaret 2 103 2 196  
 
Talet på polikliniske konsultasjonar  er berre  refusjonsberettiga konsultasjonar  
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Note 4 Kjøp av helsetenester 

 
 2023 2024 

Kjøp frå offentlege helseinstitusjonar somatikk 248 083 225 137

Kjøp frå private helseinstitusjonar somatikk 15 514 13 514 

Kjøp frå offentlege helseinstitusjonar psykisk helsevern 23 247 22 056 

Kjøp frå private helseinstitusjonar psykisk helsevern 31 316 35 638 

Kjøp frå offentlege helseinstitusjonar rusbehandling 2 287 1 761

Kjøp frå private helseinstitusjonar rusbehandling 179 2 184

Kjøp frå utlandet 9 725 8 725

Sum gjestepasientkostnader 330 353 309 015

Innleie av helsepersonell frå vikarbyrå 130 596 53 266 

Andre kjøp av helsetenester inkl.avtalesespsialistar 38 335 38 342 

Sum kjøp av andre helsetenester 168 931 91 608

Sum kjøp av helsetenester 499 283 400 623

 
 
Note 5 Varekostnad 
 
 2023 2024 

Legemiddel 619 686 561 795

Medisinske forbruksvarer 448 143 427 678

Andre varekostnader til eige bruk 65 600 61 832 

Innkjøpte varer for vidaresal 4 070 1 369

Sum varekostnad 1 137 499 1 052 673
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Note 6 Lønn og andre personalkostnader 
 
 2023 2024 

Lønnskostnader 4 383 513 3 964 721

Arbeidsgivaravgift 638 856 582 714

Pensjonskostnader inkl. arbeidsgivaravgift 779 339 693 932

Andre ytingar 44 959 42 772 

- Balanseførte lønnskostnader eigne tilsette -19 193 -18 741

Sum lønn og personalkostnader 5 827 474 5 265 399

Gjennomsnittleg tal på tilsette 6 127 5 997

Gjennomsnittleg tal på årsverk 5 896 5 673

Godtgjersle til revisor 

2023 2024 

Revisjon etter lova 350 310 

Andre tenester utanfor revisjon 19 18

Sum godtgjersle til revisor 369 328 

Honorar til revisor i høve til inngått avtale 350 310 

Alle tall eksklusive merverdiavgift  
 
Opplysningar om leiarlønningar og erklæring om fastsetting av lønn og godtgjersle til leiande tilsette 
Med bakgrunn i endra reglar om leiarlønn i allmennaksjelova og Nærings- og fiskeridepartementets nye retningslinjer for 
leiarlønn i selskap med statleg eigarandel 30.4.2021, blei det frå og med 2022 vedteke nye retningslinjer for leiarlønn.  
Nye retningslinjer for leiarlønn følgjer asal § 6-16b og forskrift. Konsekvens av endra retningslinjer er at det blir framlagt eigen 
lønnsrapport for ordinært føretaksmøte frå og med 2023.  
Med bakgrunn av at det blir lagt fram eigen lønnsrapport inngår ikkje opplysningar om leiarlønn og erklæring om fastsetting av 
lønn og godtgjersle til leiande tilsette som ein integrert del av årsrekneskapet frå og med 2022. 
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Note 7 Andre driftskostnader 
 
 
 

 

 

 

 

2023 2024 

Pasientreisar 168 386 170 990

Bygningar og kontorlokale inkl. energi og brensel 140 616 104 520

Kjøp og leige av utstyr, maskiner og liknande 109 204 102 756

Reperasjoner, vedlikehald og service 83 972 102 287

Konsulenttenester 114 247 72 695 

Anna ekstern teneste 633 856 529 125

Kontor- og kommunikasjonskostnader 21 190 25 790 

Reisekostnader 42 821 35 723 

Pasientskadeerstatning 49 405 44 239 

Programvarelisensar 5 550 4 810

Andre driftskostnader 48 001 34 719 

Sum andre driftskostnader 1 417 249 1 227 653

I 
I posten konsulenttenester inngår IKT kosnader med MNOK 100,5 i 2024 og MNOK 63,2 i 2023. I posten anna ekstern teneste inngår 
IT kostnader med MNOK 517 i 2024 og 439,5 i 2023. 
 
 
 
Note 8 Finansposter 
 
 2023 2024 

Interne renteinntekter i føretaksgruppa 47 001 41 353 

Andre renteinntekter 10 032 7 824

Andre finansinntekter 164 81

Sum finansinntekter 57 198 49 258

Interne rentekostnader i føretaksgruppa 312 824 139 533

Andre rentekostnader -273 419 -117 142

Andre finanskostnader 186 309 

Sum finanskostnader 39 592 22 700
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Note 9 Immaterielle eigendelar 
 
 

 Lisenser og programvare Sum 
Anskaffelseskost 01.01. 2 680 2 680 
Akk. av- og nedskrivninger 31.12. 2 680 2 680 

   
   
Økonomisk levetid 3-10 år  
Avskrivningsplan Lineær  
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Note 10 Varige driftsmidlar 
 
 

 Tomter og 
boliger 

Bygninger Anlegg under 
utførelse 

Medisinsk - 
teknisk utstyr 

Transportmid
ler, inv utstyr 

Sum 

Anskaffelseskost 01.01. 193 309 4 414 684 5 304 879 1 125 348 141 513 11 179 733 
Tilgang/avgang 0 463 226 1 490 390 88 176 20 124 2 061 916 
Akk. av- og nedskrivninger 
31.12. 

0 2 879 396 0 770 663 104 728 3 754 787 
 

Regnskapsmessig verdi 193 309 1 999 118 6 795 269 442 861 56 909 9 486 861 
       
Årets avskrivninger 0 129 871 0 80 364 6 289 216 524 

 
Årets nedskrivninger 
 

0 20 292 0 0 0 20 292 

Økonomisk levetid  10-80 år  3-15 år 3-15 år  
Avskrivningsplan  Lineær  Lineær Lineær  
       

 
 
I tilgang/avgang inngår overføringer fra anlegg under utførelse til bygninger med MNOK 463. Aktivert byggelånsrente i 2024 
utgjør MNOK 276. 

 
 
Herav finansiell leie: 
 
 

År: 2024 Medisinsk - teknisk utstyr Sum 
Anskaffelseskost 01.01. 104 216 104 216 
Anskaffelseskost 31.12. 104 216 104 216 
   
Årets avskrivninger -11 734 -11 734 
Akk. av- og nedskr. 31.12. 63 865 63 865 
   
Balanseført 31.12. 40 351 40 351 
   
Økonomisk levetid 4-10 år  
Avskrivningsplan   

 
 
 
 
Oversikt over framtidig minimumsleie: 
 
 

År: 2024 Medisinsk - teknisk utstyr Sum 
Innen 1 år 11 133 11 133 
1-5 år 30 043 30 043 
Etter 5 år 614 614 
Fremtidig minimumsleie 41 790 41 790 
            
Nåverdi av fremtidig minimumsleie 41 790 41 790 
Hvorav   
-Kortsiktig gjeld 0 0 
-Langsiktig gjeld 0 0 
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Operasjonelle leigeavtalar: 
 
 

År: 2024 Bygninger Medisinsk - teknisk 
utstyr 

Transportmidler, 
inv utstyr 

Sum 

Leieavtaler 41 494 2 538 75 147 119 179 
Varighet 1-5 år 1-5 år 1-5 år  

 
 
Langsiktige byggeprosjekt: 
 

Investeringsprosjekt 
 

Akk. regn. per 
31.12 i år 

 

Akk regn. per 
31.12 i fjor 

 

Total 
investerings-

ramme 
 

Prognose 
sluttsum 

 

Planlagt 
tidspunkt 
ferdigstilt 

 Sjukehuset Nordmøre Romsdal 6 333 664 4 714 830 6 763 129 6 763 129  2025 Akutt Intensiv Operasjon Ålesund (AIO) 339 513 78 964 1 330 700  1 330 700 2027 Sum langsiktige byggeprosjekt 6 673 177 4 793 794  8 093 829 8 093 829    1) Investeringsramma  SNR (P70), prisnivå desember 2024  Investeringsramma  AIO  (P85), prisnivå desember 2024   
 
 
Note 11 Investeringar i aksjar og partar 
 
 2023 2024 

Egenkapitalinnskudd i pensjonskasser/KLP 410 749 385 117

Sum investeringer aksjer og andeler 410 749 385 117

 
 
Som gjensidig selskap har KLP dekket hovuddelen av sitt eigenkapitalbehov gjennom eigenkapitalinnskotet frå kundane. Bortsett 
frå det oppsamla eigenkapitalinnskotet finns det eigenkapital i form av et eigenkapitalfond. Eigenkapitalfondet er opptent 
eigenkapital. Det samla eigenkapitalinnskotet i KLP kan endre seg frå år til år sjølv om det verken er tapt eigenkapital eller 
innbetalt nye eigenkapitalinnskot. Dersom ein kunde flyttar sin pensjonsordning frå KLP til ein annan pensjonsinnretning, vil 
kundens del av eigenkapitalinnskotet bli tilbakebetalt. Dette er den einaste situasjonen der kunden faktisk kan disponere sitt 
eigenkapitalinnskot 

 
 
Note 12 Andre finansielle eigedelar 
 
 2023 2024 

Langsiktig krav på selskap i same føretaksgruppe 973 656 973 656

Sum andre finansielle eigedelar 973 656 973 656
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Note 13 Varebeholdning 
 
                                                                                                                                                                                    2024                                       2023  Handelsvarer 0 0   
Sum varer for videresal  0 0  Varelager til eige bruk                                                                                                        71 315                                                            77 181    
Sum varelager  71 315 77 181 
Kostpris  71 315 77 181   
Bokført verdi 31.12  71 315 77 181 
 
 
Note 14 Kundekrav og andre kortsiktige krav 
 
 2023 2024 

Kundekrav 70 093 88 253 

Krav på føretak i føretaksgruppa 130 438 112 317

Oppsamla inntekter 9 055 6 809

Andre kortsiktige krav 30 654 40 249 

Sum krav 240 240 247 628

Avsetting for tap på kundekrav:

Avsett for tap på kundekrav per 1.1 7 055 11 495 

Årets endring i avsetting for tap på kundekrav 8 105 -4 440

Avsetting for tap på krav 31.12 15 160 7 055

Konstaterte tap på krav i året 3 327 1 812

Kundekrav har følgjande fordeling på forfall:
2023 2024 

Krav som ikkje er forfalt 44 270 53 336 

Forfalte krav 1 - 30 dagar 382 14 163 

Forfalte krav 31 - 60 dagar 3 896 2 558

Forfalte krav 61 - 90 dagar 959 -780

Forfalte krav over 90 dagar 20 586 18 976 

Kundekrav pålydande per 31.12. 70 093 88 253

Krav på føretak i føretaksgruppa inngår ikkje  
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Note 15 Kontantar og bankinnskot 
 
  2024                                                     2023 Skattetrekksmidlar 200 375                                         198 245 
Sum bundne kontantar og bankinnskot  200 375 198 245 Bankinnskot og kontantar som ikkje er bundne 178                                               122   
Sum kontantar og bankinnskot  200 554 198 367 Trekk på konsernkontoordninga er klassifisert som kortsiktig gjeld.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Note 16 Eigenkapital 
 
 

 Foretakskapital Annan innskutt 
eigenkapital 

 Annan 
eigenkapital Sum 

Eigenkapital 01.01. 100 2 892 920 405 590 3 298 610 

Årets resultat 0 -148 053 -405 590 -553 643 

Egenkapital 31.12. 100 2 744 867 0 2 744 967 

 
Foretakskapitalen består av 1 andel pålydende kr 100 000. Andelen eies av Helse Midt-Norge RHF.  
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Note 17 Styringsmål fra eier 
 
 2023 2024 

Eigars styringsmål

Resultat i høve til årsrekneskapen -553 643 31 902 

Endrede pensj.kostn. teke hensyn til i res.krav 0 0

Basisramme ut over ordinær tildeling 0 0

Resultat jf økonomisk krav fra HMN -553 643 31 902

Budsjetteert resultatkrav frå HMN -30 000 0

Endra resultatkrav i året 19 500 -37 247

Avvik frå resultatkrav frå HMN -543 143 69 149

 
 
Styret for Helse Møre og Romsdal HF vedtok budsjettet for 2024 med eit krav til resultat på  kr - 30 mill og seinare endra til kr. -10,5 mill. 
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Note 18 Pensjon 
 
Pensjonsforplikting 

2023 2024 

Oppsamla pensjonsforplikting 16 024 738 16 295 655 

Pensjonsmidlar -15 511 604 -13 886 778

Netto pensjonsforplikting 513 133 2 408 877

Aga av netto pensjonsforplikting 71 993 337 966

Ikkje resultatført aktuarielt tap/vinst -1 789 859 -3 964 922

Netto bokførte forpliktingar inkl. aga -1 204 733 -1 218 079

Av dette bal.ført netto pensjonsmidlar 1 204 733 1 218 079

Spesifikasjon av pensjonskostnad

Noverdi av opptente pensjonsrettar i året 700 801 656 553

Rentekostnad på pensjonsforpliktinga 519 202 453 808

Brutto pensjonskostnad i året 1 220 002 1 110 362

Venta forteneste på pensjonsmidlar -726 125 -653 927

Administrasjonskostnader 19 714 22 601 

Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost 513 591 479 036

Aga netto pensjonskostnad inkl. adm kostn 72 057 67 209 

Resultatført aktuarielt tap/vinst 160 706 121 206

Resultatført aga av aktuarielt tap/vinst 31 091 24 676 

Netto pensjonskostnad i året 777 444 692 127

Andre pensjonskostnader 1) 1 894 1 805

Sum pensjonskostnader 779 339 693 932

1) Gjeld premie betalt for pensjonsforsikring som ikkje er aktuarberekna, servicepensjonar og sikringsordning.

Pensjonsmidlar - Premiefond

Brutto pensjonsmidlar inkluderer premiefond med følgande beløp og bevegelsar i løpet av rekneskapsåret:

Spesifikasjon av premiefond

Saldo pr 1.1 424 241 647 565

Tilført premiefond 301 617 79 074 

Uttak frå prmeiefond 456 312 302 397

Saldo 31.12 269 546 424 241

Økonomiske føresetnader:

2023 2024 

Diskonteringsrente 3,9% 3,1% 

Venta forteneste på pensjonsmidlar 5,8% 5,2% 

Årleg vekst i lønn 4,0% 3,5% 

Årlig pensjonsregulering 3,0% 2,8% 

Årleg vekst i grunnbeløp til folketrygda 3,8% 3,3% 

Talet på yrkesaktive personar med i ordninga 6 469 6 334

Talet på oppsette personar med i ordninga 8 995 8 533

Talet på pensjonistar med i ordninga 5 528 5 322  
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Foretaket har en ytelsesbasert tjenestepensjonsordning i KLP (/SPK m.fl). Denne pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i Lov 
om offentlig tjenestepensjon. 

Pensjonsordningen 

Tariffestet tjenestepensjon for de ansatte er sikret i KLPs kollektive pensjonsordninger. Dette gjelder alders-, uføre -, etterlatte-, 
tidligpensjon, AFP og betinget tjenestepensjon. Årskullene født før 1963 er sikret tidligpensjon og AFP 62-67 år. Årskullene født fra 
1963 er sikret betinget tjenestepensjon eller livsvarig AFP. Når regelverket krever det samordnes pensjonene med utbetalingene 
fra folketrygden. Det tjenes ikke opp pensjon for lønn over 12G (folketrygdens grunnbeløp). 

 Regnskapsføring av tjenestepensjonsordninger med vedtektsfestet ytelsesnivå følger norsk regnskapsstandard NRS 6 
pensjonskostnader. Alle statlige helseforetak i KLP inngår i en flerforetakspensjon. Siden offentlig AFP er tett integrert med 
ordinær tjenestepensjon inngår forpliktelsen for AFP som del av beregningen av pensjonsforpliktelsen. 

Regelverksendringer i offentlig tjenestepensjon 

Partene i arbeidslivet ble enige om ny offentlig tjenestepensjon (OfTP) fra 01.01.2020. Stortinget vedtok 11.06.2019 endringer av 
flere lover som regulerer pensjon innen offentlig sektor. Regelendringene er innarbeidet i KLPs vedtekter. Regnskapsstiftelsen 
gav ut egen veiledning i august 2019 om regnskapsmessig håndtering av endringene i offentlig tjenestepensjon. Denne 
veiledningen er lagt til grunn ved beregningene fra og med 2019. Fortsatt gjenstår deler av pensjonsreformen. Stortingets vedtak 
50 (2021-2022)  av 17. mars 2022 om endret regulering av løpende alderspensjoner er tatt inn i beregningene fra om med 2022.      

Ny livsvarig avtalefestet pensjon (AFP) i offentlig sektor ble sanksjonert i lov om statens pensjonskasse i statsråd 12. april 2024.  Ny 
AFP i offentlig sektor gjelder for ansatte som er født i 1963 eller senere og innebærer at AFP for ansatte i offentlig sektor endres fra 
å være en tidligpensjonsordning til å en ordning med livsvarig påslag til folketrygden. Det vil medføre en planendring. Det 
gjenstår fortsatt å få på plass regelverk for fordeling av finansieringen. Før et nytt avtaleverk er på plass, anses det som vanskelig 
å måle effekten av planendringen pålitelig, og regnskapsføringen av planendringen utsettes frem til avtaleverk knyttet til fordeling 
av finansiering er fastsatt. Beregningen for 2024 er derfor basert på gammelt regelverk også for ansatte født 1963 og senere. 
Planendringen vil medføre vesentlig økning i pensjonsforpliktelser og pensjonskostnader fra tidspunktet den tas inn i regnskapet. 
For den årlige premien vil effekten av ny AFP gi økning i premien over tid. 

Regjeringen og partene i offentlig sektor inngikk 25.08.2023 avtale om endrede pensjonsregler for yrkesgrupper som har 
særaldersgrenser. Den nye avtalen innebærer at særalderspensjonen endres fra en tidligpensjonsordning for kullene født 1963 og 
senere til et livsvarig påslag til pensjonen for de som går av tidlig (overgangsregler for kullene født 1964 og 1965). Reglene antas 
vedtatt i 2025. 

 

Regjeringen har i Stortingsmelding 6 (2023-2024) kommet med en tilrådning om å øke aldersgrenser, bedre alderspensjonen til 
uføre og endre regulering av minsteytelser i folketrygden. Dersom dette vedtas vil en naturlig konsekvens være at disse 
endringene gjøres samtidig i offentlig tjenestepensjon. Avtalen om endrede pensjonsregler for yrkesgrupper med særalder 
forutsetter at endringene foreslått i stortingsmeldingen vedtas. 

Beregningsforutsetninger     

De økonomiske forutsetninger per 31.12.2024 følger siste veiledning gitt av Regnskapsstiftelsen i januar 2025. Forventet 
avkastning er justert ut fra aktivaallokering . Basert på disse er det beregnet beste estimat brutto pensjonsforpliktelse per 
31.12.2024.          

Pensjon over 12 G og andre usikrede pensjoner 

Foretaket / foretaksgruppen har en personer som har tilleggsordning for pensjon som innebærer dekning av pensjon ut over 12 
G. Disse pensjonsordningene er finansiert over drifta.   
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Demografiske forutsetninger 

 

Frivillig avgang        
         

Frivillig avgang for Sykepleiere (i %)       
Alder (i år)   < 20 20-25 26-30 31-40 41-49 50-55 >55 

         
Sykepleiere   25 15 10 6 4 3 0 

         
         
         

Frivillig avgang i fellesordningen og for sykehusleger (i %)    
Alder (i år)    < 24 24-29 30-39 40-49 50-55 >55 

         
Fellesordning og sykehusleger   25 15 7,5 5 3 0 

 

 

Ikkje resultatførte estimatavvik I samsvar med god rekneskapsskikk nyttar Helse Møre og Romsdal HF reglane om "korridor" og fordeling over gjenverande oppteningstid ved behandling av estimatavvik knytt til pensjonsordninga. Estimatavvik utover  "korridor" blir resultatført med 1/12 del 
 
 
Note 19 Andre forpliktingar 
 
 2023 2024 

Avtalefesta permisjon 54 439 53 684 

Investeringstilskot 101 595 107 018

Sum avsetting for forpliktingar 156 034 160 702

Talet på legar som inngår i avtalefesta permisjon 545 516 

Uttakstilbøyelegheit 35,0% 35,0%  
 Avsetting for overlegepermisjon omfattar 545 overlegestillingar og psykologspesialistar.  Overordna legar og spesialistar i Helse Møre og Romsdal  HF har avtalefesta rett til fire månaders studiepermisjon kvart femte år. Under permisjon mottek overlegane og spesialistane lønn.  Lønna blir kostnadsført og avsett som ein langsiktig forplikting etter kvart som retten blir opparbeidd. Invsteringstilskot: Øyremerka tilskot gjeve over statsbudsjettet til særskilte byggjeprosjekt i Helse Møre og Romsdal HF. Tilskotet blir inntektsført i det enkelte helseføretak i takt med avskrivingane på den tilhøyrande investeringa.  Sjå også note 2 for inntektsført beløp av investeringstilskotet (dvs inntektsnoten) 
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Note 20 Anna langsiktig gjeld 
 
 2023 2024 

Gjeld til føretak i same konsern 7 392 483 5 129 030

Anna langsiktig gjeld 41 402 53 157 

Sum annen langsiktig gjeld 7 433 884 5 182 187

Av dette langsiktig gjeld som forfell seinare enn 5 år 5 923 701 4 288 367  
 
Note 21 Anna kortsiktig gjeld 
 
 2023 2024 

Leverandørgjeld 304 321 447 027

Kortsiktig gjeld til føretak i same konsern 736 035 486 581

Feriepengar 502 028 455 234

Lønn 145 026 135 512

Anna kortsiktig gjeld 184 395 182 954

Sum anna kortsiktig gjeld 1 871 804 1 707 308

 
 
Trekk på konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktig gjeld. 
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Note 22 Nærståande partar 
 
 2023 2024 

Morføretak/eigar 11 080 10 120 

Dotterføretak/søsterføretak 37 073 29 478 

Sum sal av varer og tenester 48 153 39 598

Føretakets transaksjonar med nærståande partar - kjøp av varer og tenester

2023 2024 

Morføretak/eigar 64 975 51 702 

Dotterføretak/søsterføretak 1 352 788 1 116 624

Sum kjøp av varer og tenester 1 417 763 1 168 326

 
 
Helse Møre og Romsdal HF sine nærståande er definert i rekneskapslova § 7-30b-1. Vesentlege transaksjonar med nærståande 
partar går fram i denne og andre notar i årsrekneskapen.  
 
Ytingar til leiande tilsette er omtalt i leiarlønnserklæringa som er eit særskilt dokument.  
Helse Møre og Romsdal HF mottek det vesentlegaste av sine inntekter frå eigar, det vil seie Helse Midt-Norge RHF som er eigd av 
Staten v/ Helse- og omsorgsdepartementet. Når det gjeld vilkår og inntektsfordelinga viser ein til omtale i prinsippnoten.  
 
Medikament utgjer ein stor andel av helseføretakets kostnadar. I forskning og utvikling førekjem det samarbeid mellom 
legemiddelindustrien og sjukehusa. Det regionale helseføretaket har inngått gjensidig forpliktande avtale med 
Legemiddelindustrien omkring etikk knytta til avtalar. 
 
Det er gjennomført ei kartlegging og dokumentasjon av styremedlemmar og leiande tilsette sine verv som kan tenkjast å komme i 
konflikt med relasjonar føretaka har til andre aktørar. Helseregionen er mellom anna underlagt lov om offentlege anskaffelsar.  
 
Mellomværande med konsernselskap er omtalt i notane 14, 16 og 21. 
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Note 23 Forskning og utvikling 
 
 2023 2024 

Øyremerka tilskot frå eigar til forsking 3 565 4 633

Andre inntekter til forsking 3 536 3 824

Basisramme til forsking 34 535 28 079 

Sum inntekter til forsking 41 636 36 536

Sum inntekter til forskning og utvikling 41 636 36 536

Kostnader til forskning - somatikk 38 726 34 032 

Kostnader til utvikling - psykisk helsevern 2 911 2 504

Sum kostnader til forskning 41 637 36 536

Sum kostnader til forskning og utvikling 41 637 36 536

2023 2024 

Talet på avlagte doktorgrader 3 5

Talet på publiserte artiklar 114 98

Talet på årsverk forsking 38 30  
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Daglig leder
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2978292
IP: 77.18.xxx.xxx
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All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Langøy, Gerd Marit
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-827392
IP: 185.13.xxx.xxx
2025-04-25 10:14:21 UTC

Aurdal, Leon Jarle
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1366483
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-04-25 12:28:53 UTC

Rognerud, Sunniva J Nydahl
Styremedlem
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-841576
IP: 178.164.xxx.xxx
2025-04-25 13:01:32 UTC
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         YYFZ23k+c8uUwnRMFDsPXmu5qZQa99F/aJQ1MztnepQ=   LhrQa8zzXDrRcKS3GC3DFYOFGIK8zBsfHJH4/ohPIMg=      AQAB           2025-04-24T15:50:22.566Z     RQrMscr4N9biEW/uUQa/0abVrmmEBdHOySpZdcV//Zo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1334470853261761240474945972127142814234905426006        


 
             
                 
             
             Årsregnskap 2024  Helse Møre og Romsdal
             4XOJ3-511OX-O1PO8-YUEH2-JYI1J-TIZVW
             SHA-256
             1aa1296a9e83e61fd51e1bf7f8c0018897e62490c56c28ece8f0e6c953786d70
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Lederlønnsrapport Helse MR 2024
             KND2V-FJGP3-SGFR0-62VPT-MP7WF-L02JX
             SHA-256
             f42a2bca4192f7d17712c3e3f6e35a451f8811c5eac8b13173b44fb080bc4096
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Årsberetning Helse MR 2024
             J9FBK-RJETL-JNDCQ-6DFQW-KU0KJ-AAMEV
             SHA-256
             8e6d40e2e2d9a6dd9cb2d94e86970c842cc253e03286cb4e1554f9739eb14849
             
                                     
                                                                             styremedlem
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                    .signing-box-small {
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                        padding: 5px 0;
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                        background: #F3F3F3;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Cvovx5ONq1mlEA1pVR8U7skeioPOdewqRwcqfPOrRiI=   mNRHtdhYmZijpZNsrqQmsrF4FwpGQ0o44smynZpkWIs=      AQAB           2025-04-24T15:51:51.166Z     31FUTo2/7A0xwAsv73JFN7AcLhB6FuOQF/tIISrgdGA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1373911265426502114329720407061286113765529948653        


 
             
                 
             
             Årsregnskap 2024  Helse Møre og Romsdal
             4XOJ3-511OX-O1PO8-YUEH2-JYI1J-TIZVW
             SHA-256
             1aa1296a9e83e61fd51e1bf7f8c0018897e62490c56c28ece8f0e6c953786d70
             
                                     
                                                                             daglig leder
                                            
                            
        
             
             Lederlønnsrapport Helse MR 2024
             KND2V-FJGP3-SGFR0-62VPT-MP7WF-L02JX
             SHA-256
             f42a2bca4192f7d17712c3e3f6e35a451f8811c5eac8b13173b44fb080bc4096
             
                                     
                                                                             daglig leder
                                            
                            
        
             
             Årsberetning Helse MR 2024
             J9FBK-RJETL-JNDCQ-6DFQW-KU0KJ-AAMEV
             SHA-256
             8e6d40e2e2d9a6dd9cb2d94e86970c842cc253e03286cb4e1554f9739eb14849
             
                                     
                                                                             daglig leder
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                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
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                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
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                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         YYFZ23k+c8uUwnRMFDsPXmu5qZQa99F/aJQ1MztnepQ=   tiLluQg2Gh4LOu5knLoL4XZdxDwPbC9uICFS63riXcI=      AQAB           2025-04-25T05:35:56.676Z     8OItpusOHxDybq8teLgC7UBf+gdnDFFq72xdJ4KIQd4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 361689174116837674382496252755326803268150522992        


 
             
                 
             
             Årsregnskap 2024  Helse Møre og Romsdal
             4XOJ3-511OX-O1PO8-YUEH2-JYI1J-TIZVW
             SHA-256
             1aa1296a9e83e61fd51e1bf7f8c0018897e62490c56c28ece8f0e6c953786d70
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Lederlønnsrapport Helse MR 2024
             KND2V-FJGP3-SGFR0-62VPT-MP7WF-L02JX
             SHA-256
             f42a2bca4192f7d17712c3e3f6e35a451f8811c5eac8b13173b44fb080bc4096
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Årsberetning Helse MR 2024
             J9FBK-RJETL-JNDCQ-6DFQW-KU0KJ-AAMEV
             SHA-256
             8e6d40e2e2d9a6dd9cb2d94e86970c842cc253e03286cb4e1554f9739eb14849
             
                                     
                                                                             styremedlem
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         YYFZ23k+c8uUwnRMFDsPXmu5qZQa99F/aJQ1MztnepQ=   jGcYO1igdw1LCKbnlvTFrvJgq+1dWSibUKtqXZ6J8VI=      AQAB           2025-04-25T06:01:15.212Z     lAU1rOSVTy0XLvQKb9yXVr1HTYRU1IPrzm7e3WeaY5E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 482919667505672964289141703310823191410741287494        


 
             
                 
             
             Årsregnskap 2024  Helse Møre og Romsdal
             4XOJ3-511OX-O1PO8-YUEH2-JYI1J-TIZVW
             SHA-256
             1aa1296a9e83e61fd51e1bf7f8c0018897e62490c56c28ece8f0e6c953786d70
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Lederlønnsrapport Helse MR 2024
             KND2V-FJGP3-SGFR0-62VPT-MP7WF-L02JX
             SHA-256
             f42a2bca4192f7d17712c3e3f6e35a451f8811c5eac8b13173b44fb080bc4096
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Årsberetning Helse MR 2024
             J9FBK-RJETL-JNDCQ-6DFQW-KU0KJ-AAMEV
             SHA-256
             8e6d40e2e2d9a6dd9cb2d94e86970c842cc253e03286cb4e1554f9739eb14849
             
                                     
                                                                             styremedlem
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         +qVNbuLJgUQvUtOkZWA6soimrORqaY/GGRkBFSMyZO8=   jH3gFlx3v++XzcCqZno2M1TP1EuIFEh2la7JzbVRkvk=      AQAB           2025-04-25T06:43:59.776Z     vqMcPx3XIEOPb7zIZ21EBxXf9ZpTQmwrRONBItv2HNQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1118216171521704757424992249885659608993123580509        


 
             
                 
             
             Årsregnskap 2024  Helse Møre og Romsdal
             4XOJ3-511OX-O1PO8-YUEH2-JYI1J-TIZVW
             SHA-256
             1aa1296a9e83e61fd51e1bf7f8c0018897e62490c56c28ece8f0e6c953786d70
             
                                     
                                                                             styreleder
                                            
                            
        
             
             Lederlønnsrapport Helse MR 2024
             KND2V-FJGP3-SGFR0-62VPT-MP7WF-L02JX
             SHA-256
             f42a2bca4192f7d17712c3e3f6e35a451f8811c5eac8b13173b44fb080bc4096
             
                                     
                                                                             styreleder
                                            
                            
        
             
             Årsberetning Helse MR 2024
             J9FBK-RJETL-JNDCQ-6DFQW-KU0KJ-AAMEV
             SHA-256
             8e6d40e2e2d9a6dd9cb2d94e86970c842cc253e03286cb4e1554f9739eb14849
             
                                     
                                                                             styreleder
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         YYFZ23k+c8uUwnRMFDsPXmu5qZQa99F/aJQ1MztnepQ=   7Xv8dq8xRRDon+xS19WgWc5ZMDOVHK0j/6U+ybdJCaA=      AQAB           2025-04-25T10:10:10.526Z     MXN7cuymubOFGhnnywdQv5zBF0Fuhf2ijaKBcKLeA2Q=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1204730720633540679899905691905135238732438209866        


 
             
                 
             
             Årsregnskap 2024  Helse Møre og Romsdal
             4XOJ3-511OX-O1PO8-YUEH2-JYI1J-TIZVW
             SHA-256
             1aa1296a9e83e61fd51e1bf7f8c0018897e62490c56c28ece8f0e6c953786d70
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Lederlønnsrapport Helse MR 2024
             KND2V-FJGP3-SGFR0-62VPT-MP7WF-L02JX
             SHA-256
             f42a2bca4192f7d17712c3e3f6e35a451f8811c5eac8b13173b44fb080bc4096
             
                                     
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
             
             Årsberetning Helse MR 2024
             J9FBK-RJETL-JNDCQ-6DFQW-KU0KJ-AAMEV
             SHA-256
             8e6d40e2e2d9a6dd9cb2d94e86970c842cc253e03286cb4e1554f9739eb14849
             
                                     
                                                                             styremedlem
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  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                                
 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================================== 
  2025-04-24 15:42:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                                                
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Aas, Torgeir Sand"                                                                    
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Rognerud, Sunniva J Nydahl"                                                           
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Osen, Roger Magne"                                                                    
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Schytte, Tore"                                                                        
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Langøy, Gerd Marit"                                                                   
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Aurdal, Leon Jarle"                                                                   
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Theodorsen, Ingve Roger"                                                              
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lekve, Anette"                                                                        
  2025-04-24 15:47:45 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lødemel, Olav"                                                                        
  2025-04-24 15:47:46 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aas, Torgeir Sand" at "torgeir.sand.aas@helse-mr.no"                               
  2025-04-24 15:47:46 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rognerud, Sunniva J Nydahl" at "sunniva.jansdotter.nydahl.rognerud@helse-midt.no"  
  2025-04-24 15:47:47 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Osen, Roger Magne" at "roger.osen@gmail.com"                                       
  2025-04-24 15:47:47 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Schytte, Tore" at "tore.schytte@helse-mr.no"                                       
  2025-04-24 15:47:47 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Langøy, Gerd Marit" at "gerd.marit.langoy@gmail.com"                               
  2025-04-24 15:47:48 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aurdal, Leon Jarle" at "leon.aurdal@gmail.com"                                     
  2025-04-24 15:47:48 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Theodorsen, Ingve Roger" at "itheodor@online.no"                                   
  2025-04-24 15:47:48 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lekve, Anette" at "anette.lekve@helse-mr.no"                                       
  2025-04-24 15:47:49 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lødemel, Olav" at "olav.terje.lodemel@helse-mr.no"                                 
  2025-04-24 15:47:57 UTC   Osen, Roger Magne            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:48:09 UTC   Schytte, Tore                83.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:48:09 UTC   Schytte, Tore                83.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:48:09 UTC   Schytte, Tore                83.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:48:19 UTC   Aurdal, Leon Jarle           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:48:52 UTC   Penneo system                83.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-24 15:48:52 UTC   Schytte, Tore                83.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-24 15:49:18 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:49:18 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:49:18 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:49:19 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 15:49:54 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-24 15:49:54 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-24 15:50:12 UTC   Penneo system                83.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-24 15:50:12 UTC   Schytte, Tore                83.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-24 15:50:15 UTC   Penneo system                83.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-24 15:50:23 UTC   Schytte, Tore                83.243.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
  2025-04-24 15:51:32 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-24 15:51:32 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-24 15:51:34 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-24 15:51:52 UTC   Lødemel, Olav                77.18.xxx.xxx     The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                                              
  2025-04-24 16:39:28 UTC   Langøy, Gerd Marit           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 18:09:10 UTC   Osen, Roger Magne            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 19:10:35 UTC   Osen, Roger Magne            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-24 20:38:20 UTC   Langøy, Gerd Marit           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 05:33:25 UTC   Aas, Torgeir Sand            83.118.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 05:33:33 UTC   Penneo system                83.118.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 05:33:33 UTC   Aas, Torgeir Sand            83.118.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 05:35:48 UTC   Penneo system                83.118.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 05:35:48 UTC   Aas, Torgeir Sand            83.118.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 05:35:49 UTC   Penneo system                83.118.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 05:35:58 UTC   Aas, Torgeir Sand            83.118.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
  2025-04-25 05:56:30 UTC   Penneo system                91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 05:56:30 UTC   Lekve, Anette                91.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 06:01:11 UTC   Penneo system                91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 06:01:11 UTC   Lekve, Anette                91.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 06:01:12 UTC   Penneo system                91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 06:01:16 UTC   Lekve, Anette                91.186.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
  2025-04-25 06:42:20 UTC   Theodorsen, Ingve Roger      37.152.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 06:42:21 UTC   Theodorsen, Ingve Roger      37.152.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 06:42:22 UTC   Theodorsen, Ingve Roger      37.152.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 06:42:33 UTC   Theodorsen, Ingve Roger      37.152.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 06:42:34 UTC   Penneo system                37.152.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 06:43:43 UTC   Theodorsen, Ingve Roger      37.152.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 06:43:44 UTC   Penneo system                37.152.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 06:43:45 UTC   Penneo system                37.152.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 06:44:01 UTC   Theodorsen, Ingve Roger      37.152.xxx.xxx    The signer signed the document as styreleder, styreleder, styreleder                                                    
  2025-04-25 09:05:31 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:09:25 UTC   Penneo system                77.223.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:09:25 UTC   Osen, Roger Magne            77.223.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 10:10:03 UTC   Osen, Roger Magne            77.223.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 10:10:04 UTC   Penneo system                77.223.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:10:05 UTC   Penneo system                77.223.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:10:13 UTC   Osen, Roger Magne            77.223.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
  2025-04-25 10:13:34 UTC   Langøy, Gerd Marit           185.13.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 10:13:34 UTC   Langøy, Gerd Marit           185.13.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 10:13:46 UTC   Penneo system                185.13.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:13:46 UTC   Langøy, Gerd Marit           185.13.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 10:14:14 UTC   Langøy, Gerd Marit           185.13.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 10:14:15 UTC   Penneo system                185.13.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:14:15 UTC   Penneo system                185.13.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 10:14:21 UTC   Langøy, Gerd Marit           185.13.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
  2025-04-25 12:26:52 UTC   Aurdal, Leon Jarle           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 12:26:53 UTC   Aurdal, Leon Jarle           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2025-04-25 12:27:25 UTC   Aurdal, Leon Jarle           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 12:27:26 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 12:28:40 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 12:28:40 UTC   Aurdal, Leon Jarle           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 12:28:43 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 12:28:53 UTC   Aurdal, Leon Jarle           104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
  2025-04-25 12:55:26 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 12:58:20 UTC   Arne Bjørnevik Nygaard       188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Rognerud, Sunniva J Nydahl" at "sunniva.jansdotter.nydahl.rognerud@helse-midt.no"  
  2025-04-25 13:00:43 UTC   Penneo system                178.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 13:00:43 UTC   Rognerud, Sunniva J Nydahl   178.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 13:01:26 UTC   Penneo system                178.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 13:01:26 UTC   Rognerud, Sunniva J Nydahl   178.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2025-04-25 13:01:27 UTC   Penneo system                178.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                 
  2025-04-25 13:01:32 UTC   Penneo system                178.164.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                              
  2025-04-25 13:01:32 UTC   Rognerud, Sunniva J Nydahl   178.164.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem, styremedlem                                                 
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